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1.0.HYRJE

Né datén 26 néntor 2019, né orén 03:54 CET [UTC +1], Shgipéria veriperéndimore u godit nga njé
térmet i fortt me magnitudé 6.4 me njé epigendér 16 kilometra né peréndim-jugperéndim té
Mamurrasit. Ky térmet u ndje dhe pati déme né 10 Bashki: Lezhé, Mirdité, Kurbin, Krujé, Kaméz,
Tirang, Voré, Shijak, Durrés dhe Kavajé. Né secilén nga kéto bashki parashikohét té propozohen
nga 1-5 Zona té reja pér zhvillim, té shpallura me vendim té vecanté té Késhillit t& Ministrave, té
cilat sipas rastit jané zona té démtuara ose territore t€ lira nga ndértimet, apo té pérshtatshém pér
progesin e rindértimit. Né kéto zona parashikohét t& hartohet Plani i detyruar Vendor [PDyV] i cili
éshté njé dokument i ri planifikimi, i posagém pér raste té emergjencave té krijuara nga fatkegésité
natyrore.

Ky instrument éshté i ngjashém me Planin e Detuajuar Vendor [PDV], por ka edhe disa venganti gé
i pérgjigien specifikave té rastit dhe programin. Programi i propozuar nga Komisioni Shtetéror i
Rindértimit pérmban kapacitetin e familieve qé priten t& akomodohen né kéto zona, té grupuara
sipas tipologjisé sé families: 1-2 anétaré; 3-4 anétaré; 4+ anétaré dhe shogérohet edhe me
parashikime pér objekte/ shérbime publike dhe infrastrukturé publike né respektim t&é VKM-sé 887,
daté 24.12.2019.

Komisioni Shteteror i Rindértimit, mé daté 28 Maj te vitit 2021, miratoi rindértimin né té njéjtin truall
té banesave individuale shpallur “pér shembje” mbi bazén e akt-ekspertizave té thelluara té Institutit
té Ndértimit dhe hartimin e Planeve te Detyruara Vendore per zonat e démtuara pikésore, per:

e 46 banesa individuale, Njésia Administrative Kamez - Vendim KSHR nr. 89, date
28.05.2021.

e 13 banesa individuale, Njésia Administrative Paskugan — Vendim KSHR nr. 89, date
28.05.2021.

Ne total jane 59 banesa individuale ne procesin e harimit te PDyV-ve pér Njésiné
administrative Kamez dhe njésia administrative Paskugan. Synimi | PDyV éshte te drejtoje
procesin e rimekembjes pér familiet e demtuara nga térmeti. Gjithashtu pércakton masat e
rekuperimit dhe garantimin e kthimit ne gjendjen optimale te kushteve té jetesés pér familjet e
prekura, pérmbushjen e nevojave té tyre, te garantoje intimitetin e secilit strehim dhe vazhdimin
e njéjetese normale.




ZONAT PIKESORE BRENDA TERRITORIT TE BASHKISE KAMEZ

Njesité administrative ku pozicionohen zonat e demtuara pikésore té identifikuara gjénden ne
njésine administrative Kamez dhe Paskuqan, perkatesisht;

¢ Njesia administrative Kamez 46 banesa pér rindértim
¢ Njesia administrative Paskugan 13 banesa pér rindértim

Njésia administrative Kamez me nje siperfage prej 37.20 km2, vetém 7 kilometra nga kryeqyteti té
shfaget njé gjigant vilash e investimesh pafund q& mban emrin Kaméz, sa e re dhe bashkékohore aq
edhe e réndesishme pér veté pozicionin strategjik prané kryeqytetit, aeroportit t& Rinasit dhe portit té
Durresit. Njé ndér qytetet mé té reja t& Shqipérisé, Bashkia Kaméz e dyta mé e madhe né qarkun e
Tiranés, dhe e gjashta né Shqipéri.

Popullsia e Kamzés e rritja e numrit t& saj ka ardhur si pasojé e migrimit, e kryesisht né vitet 1946-1991
ka dy momente kur popullsia ka kryer lévizjet € médha, periudha 1946-1975, dhe nga 1975-1991. Né
periudhén e paré kemi njé popullsi t& ardhur kryesisht nga Skrapari dhe Burreli. Né kété kohé né
Kaméz, numri i popullsisé nuk i kalonte 6000 banoré. Periudha e dyté pérkon me hapjen e minierés sé
Valiasit, késhtu qé u krijua mundésia e ardhjes sé njé fluksi té ri qytetarésh nga té gjithé rrethet e vendit
dhe binomi Skrapar- Burrel filloi té zbehej. Né kéto kushte u zhvillua me shpejtési dhe infrastruktura e
strehimit. Kjo périudhe zgjati pér rreth 15 vjet deri né vitin 1990, vit gé pérkon me lévizjen studentore, té
cilés ju bashkengijit dhe levizja e minatoréve té minierés sé qymyrgurit t& Valiasit. Né vitin 1991, vit gé
shénon dhe momentin historik té lévizjes sé liré té qytetaréve, béri q& numri i popullsisé né Kaméz té
arrijé 12 500 banoré.

Njésia administrative Paskugan éshté njé njési administrative né Bashkiné Kaméz né Shqipéri. éshté
njé qytet dhe njé ish-komuné né Qarkun e Tiranés, né Shqipériné e Mesme. Né reformén e qeverisjes )
vendore 2015 u bé njé nénndarje e bashkisé Kaméz. Popullsia né regjistrimin e vitit 2011 ishte 37,349. “B’EEA‘??@\'
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DOKUMENTA TE PLANIFIKIMIT NE FUQI DHE PERCAKTIMET PER TERRITORIN E ZONAVE TE
DEMTUARA PIKESORE NE BASHKINE KAMEZ

FORMA E ADMINISTRIMI TE BASHKISE KAMEZ DHE ZONAVE NE PDyV

Administrimi | territorit t& Bashkisé Kaméz ku bejné pjesé zonat e démtuara pikésore, bazohet ne
Instrumentin ne Plani i Pérgjithshém Vendor, miratuar me Vendim KKT Nr. 8, daté 20.12.2012.
Ky instrument planifikimi eshte ky¢ pér planifikimin dhe zhvillimin e qytetit Kaméz.

Vizioni i Planit t& Pérgjithshém Vendor (PPV) té Kamzés bazohet né té kuptuarit se territori i rajonit té
formuar nga bashkité e Kamzés duhet t& pérshkruhet si i pérbéré nga pesé peizazhet: Peizazhi i
Formuar Urban, Peizazhi Fushor, Peizazhi Lumor, Peizazhi Kodrinor dhe Peizazhi i Korridorit. Secili
nga kéta peizazhe ka potencialin pér té kornizuar dhe pércaktuar zhvillimin e ardhshém brenda kufijsh
té qarté.

Objektivi kryesor | PPV-sé éshté té marri né konsideraté kété territor me gjithé pasurité e tij té burimeve
natyrore dhe diversitetit ekologjik, perspektivén e zhvillimit dhe trashégiminé historike, duke propozuar
strategiji pér pérforcimin e secilit prej peizazheve pér té zhvilluar me tej shuméllojshmériné e kushteve
kulturore dhe ekonomike.

Bazuar néVKM 671, dt. 29.07.2016 “Per miratimin e rregullores seplanifikimit teterritorit’, neni 73,
territorit i Bashkisé Kaméz eshte’ ndare” ne” 5 sistemet baze™ te€" perkufizuara dhe kodifikuara si
meposhte:

Sistemi urban

Ky sistem lidhet me té gjitha strukturat e ndértuara té pranishme né territor, nga shtépité dhe
monumentet historike deri te shtépité e kohéve té fundit, nga ndértesat publike te strukturat industriale,
etj. Qéllimi i identifikimit té kétij sistemi éshté té japé njé véshtrim t& pérgjithshém té té gjithé peizazhit
té ndértuar dhe té theksojé llojshmériné tipologjike té pranishme né zonén e territorit bashkiak.

Né rajonet Kaméz kané formim totalisht urban dhe nje sistem infrastrukture te dendur dhe te
kompletuar.

Njésia administrative e Paskuqanit sipas PPV-sé ndodhet pérfshin njé larmi sistemesh.
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Tabela me té dhénat e njésive administrative té Bashkisé Kaméz

Perfituesi B:r:zlsles Nderhyrja
KAMEZ
KA-040 Adelina Adem Balla 2+1 Transferim
KA-041  Ahmet Imer Reci 2+1 Rindertim ne vend
KA-042  Ardian Jakup Treshnjeva 3+1 Rindertim ne vend
KA-043  Arif Sherif Brugi 2+1 Rindertim ne vend
KA-044  Astrit Rexhep Spahiu 3+1 Rindertim ne vend
KA-045 Azem Sali Uka 3+1 Rindertim ne vend
KA-046  Bajram Sulejman Luka 3+1 Rindertim ne vend
KA-048 Besarta Mehmet Likaj 1+1 Rindertim ne vend
KA-049  Besnik Dali Vata 2+1 Rindertim ne vend
KA-050 Deli Rap Zelia 2+1 Rindertim ne vend
KA-051  Gézim Nebi Spahiu 2+1 Rindertim ne vend
KA-052  Gjin Ndue Haxhiu 1+1 Transferim
KA-053 Hamit Ramazan Gjokmeli 3+1 Rindertim ne vend
KA-055  Haxhi Veli Gjutaj 2+1 Rindertim ne vend
KA-056  Hena Ali Jonuzi 3+1 Transferim
KA-058  Ibrahim Sulejman Limani 2+1 Rindertim ne vend
KA-059  Islam Sadik Matraku 2+1 Rindertim ne vend
KA-061  Kadri Zalo Kadiolli 2+1 Rindertim ne vend
KA-062 Lavdrim Bajram Vata 3+1 Rindertim ne vend
KA-064  Lirim Rexhep Mangaj 3+1 Rindertim ne vend
KA-065 Maliq Xhafer Koci 2+1 Transferim
KA-066 Marie Mark Topjana 2+1 Rindertim ne vend
KA-067 Marjana Gjin Haxhiu 2+1 Transferim
KA-068 Mehmet Mustafa Likaj 2+1 Rindertim ne vend
KA-069 Mehmet Staf Stambolli 1+1 Rindertim ne vend
KA-070  Mydine Hamit Dedja 1+1 Rindertim ne vend
KA-071  Ndricim Ismail Disha 1+1 Rindertim ne vend
KA-072  Nuri Osman Shehu 1+1 Rindertim ne vend
KA-073  Petrit Halil Cali 3+1 Rindertim ne vend
KA-074  Petrit Reshat Mateli 2+1 Transferim ,
KA-075 Qanie Haxhi Cuka 1+1 M
KA-078  Qemal Halil Hasbajrami 2+1 ransferim ‘

KA-079 Riza Islam Noka 2+1
KA-080  Rukije Mehmet Grrica 2+1
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KA-081  Sejdin Hekuran Tushe 3+1 Rindertim ne vend

KA-083  Sejdin Qamil Cela 1+1 Miratim me kusht
KA-084 Selam Selam Peposhi 3+1 Transferim
KA-085  Servete Osman Burreli 2+1 Rindertim ne vend
KA-086  Skender Vehap Tota 3+1 Rindertim ne vend
KA-088  Sokol Hashim Troci 1+1 Rindertim ne vend
KA-089 Tefta Faik Lala 2+1 Rindertim ne vend
KA-090  Tonin Pjeter Ndreca 3+1 Transferim
KA-091  Trendafile Halim Lacka 3+1 Transferim
KA-092  Xhemal Ramazan Mamzi 141 Rindertim ne vend
KA-093  Xhevahire Ismail Sina 3+1 Rindertim ne vend
KA-094  Islam Halit Rusi 3+1 Transferim
PASKUQAN
PA-095 Agim Qamil Sula 1+1 Rindertim ne vend
PA-096  Agron Zenel Golemi 2+1 Rindertim ne vend
PA-097  Begir Petrit Kalaja 2+1 Projekt i vecante
PA-098 Emiljano Basri Imeri 2+1 Rindertim ne vend
PA-099 Faik Hakik Skeja 3+1 Rindertim ne vend
PA-100 Hirie Ali Peca 2+1 Transferim
PA-101  Petrit Sabri Kukeli 3+1 Rindertim ne vend
PA-102 Rina Hazis Lamaj 1+1 Transferim
PA-103  Shemsi Elez Halilgj 3+1 Rindertim ne vend
PA-104  Shpend Egerem Stafa 3+1 Rindertim ne vend
PA-105 Shpétim Eles Halilaj 3+1 Rindertim ne vend
PA-106  Shpetim Sadik Tufa 2+1 Rindertim ne vend
PA-107  Sonila Bajram Gjoni 1+1 Rindertim ne vend
PA-108  Petrit Ramazan Gjoni 2+1 Transferim W &g?;; \
PA-109 Lirije Ali Cani 141 Rindertim ne vend & ’Q‘{\”‘"”ofp,fig\

Tabela me te dhénat e perfitueséve, ku paragitet kodi | zonés sé démtuar, kodet e njésive strukturore
sipas dokumentacionit t& planifikimit té territorit me kategorité dhe nénkategorité e lejuara & perdorimit
té tokés sipas PPV-sé.



1.2 Analiza e territorit dhe gjendjes ekzistuese té Pérdorimit té tokés dhe
infrastrukturave

Rajoni Kamez

Fig.1 Rilevimet e disa objekteve né Rajonin e Kamzes gjeoreferencimi i kufijve te secilit objekt, Bashkia
Kamez

Objektet ne rajonin Kamzes jané té pozicionuar ne zonén gendrore té qytetit me njé afersi t&€ madhe,
me Bulevardin kryesor te qytetit. Nga rilevimi ne terren, brenda parcelave nuk ka presence te theksuar
topografike dhe kryesisht terreni eshte | rrafshét ne brendési té parcelés. Lidhja me infrastrukturén
éshté e dukshme dhe kryesisht lidhet nga linjat kryesore pérgjate rrugéve kryesore.

Ne momentin e rilevimit banesat ishin te pashembura.




Rajoni Paskugan

Fig. 2 - Rilevimet e disa objekteve né Njesine Administrative Paskuqan gjeoreferencimi i kufijve te
secilit objekt, Bashkia Kamez

Objektet ne rajonin Paskuqan pozicionohen brénda qytetit t& Kamzes, gjithashtu né zona urbane me
dendesine e zonave te Rajonit Kamez. Terrenet per secilin objekt ne kete zone nuk paraqesin levizje te
médha topografike dhe kryesisht kané akses direkt me rrugén lidhése. Po nga kjo rrugé lidhen me pikat
e infrastrukturés kryesore te qytetit.

Edhe né kété zoné, né momentin e rilevimit banesat ishin te pashembura.




1.3 Analiza e kushtézimeve specifike sektoriale dhe e elementeve pérjashtues té
zhvillimit

Parashikimet pér mbrojtjen e peizazhit

Kamza shenjohet nga njé peizazh i fugishém. Rezultat i marrdhénies sé vazhduar e té ndérlikuar mes
veprimeve njerézore dhe rrethanave mijedisore, peizazhi i Kamzes éshté pashmangshmérisht né
ndryshim té pérhershém. Si rrjedhojé, pér veté natyrén e tij, ai nuk mund té rregullohet. Pér kété arsye,
té kuptosh termat dhe ndikimet e proceseve té shkuara, atyre né ecuri e sipér dhe atyre té ardhshém
éshté pérgjegjési e njerézve qé jetojné dhe udhéheqin né territor. Nga njéra ané, karakteri i forté i lidhur
me disa tipare té spikatura gjeografike, veganérisht nga terreni kryesisht fushor, vendos tashmé né
hapésiré disa piketa té patjetérsueshme té kétij territori. Né anén tjetér, strukturat socio-natyrore, si
matrica bujgésore e zgjeruar mbi kodra dhe fusha apo tarracimet e zbatuara né kodra, formojné njé
trashégimi e cila, né ményré qé té ruhet, duhet té jeté pjesé pérbérése e prodhimit t€ sotém e té
nesérm dhe strukturave té konsumit. Si rrjedhojé, ruajtja e peizazhit éshté mé shumé sesa pércaktimi i
kufijlve dhe normave. Ajo ka té bé&jé me té kuptuarin e logjikés sé ndérlikuar dhe proceseve pas saj,
duke gjurmuar tiparet kryesore strukturore té peizazhit.

Vetém késhtu mund té “ruhet’ peizazhi dhe mund té supozohet si parimi hapésinor kryesor i vérteté.
Ashtu si edhe éshté pérshkruar tashmé, ne mund ta pércaktojmé bashkiné e Kamzes té pérbéré nga
gjashté peizazhe kryesore: Peizazhi i Formuar Urban, Peizazhi Lumor, Peizazhi Kodrinor, dhe Peizazhi
i Korridorit. Edhe pse té ndérthurrur dhe tepér té ndérvarur, ruajtja e kétyre peizazheve kérkon masa
dhe norma té veganta.

Mbrojtja e Peizazhit urban

Kamza éshté rezultat i kompozimit té tipologjive t€ ndryshme urbane dhe i veprimtarive urbanizuese, i
cili ka nevojé pér mbrojtje t€ peizazhit. Rreziqet gjeologjike si rriedhat e dherave sipérfagésore, erozioni
dhe rréshqitja e tokés kércénojné territorin duke guar drejt strategjive té veganta pér té kundérvepruar.

Parandalimi i rréshqitjes sé tokés mbéshtetet kryesisht né dy projekte kyge: sigurimi i zonés sé pjerrét
té rréshqitshme e té brishté né veri-peréndim té gendrés sé qytetit t& Kamzes, népérmijet riformésimit té
tokés dhe ngritjes sé njé sistemi kullimi rreth zonés sé rréshqitjeve sé dherave sipérfagésore.

Né Kamez, konsolidimi i peizazhit t&¢ dendur urban, pa zgjeruar gendrat, shkon doré mé doré me
njohjen e pjeséve té ndryshme qé pérbéjné indin urban, pércaktimin e kufijve

Peizazhi fushor

Né bashkiné e Kamzes, Peizazhi Fushor éshté mbizotérues. Njé matricé e gjeré bujgésore, e ndérpreré
nga disa kodra té vogla té pakta dhe nga strukturat urbane t€ dendura té shpérndara, dominon fushén.
Marica éshté homogjene vetém né dukje. Duke ruajtur formén drejtkéndore, fushat ndryshojné né
madhési dhe né gjeometri. Pér mé tepér, fusha éshté kolonizuar né ményré té pérséritur nga thurrje té

urbanizuara me dendési té ulét gé hibridizojné konfigurimin kuadratik té fusW
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Peizazhi fushor duhet té pérballet me njé numér sfidash t¢ médha, pérkatésisht me krizén e sektorit
bujgésor, me integrimin dhe harmonizimin e urbanizimit t¢ shpérhapur dhe ¢rregullimet e rénda
mjedisore.

Ruajtja/shtimi i peizazhit fushor kérkon tri linja kryesore matjesh:

o Sektori i bujgésisé duhet té riorganizohet né ményré qé té béhet operativ dhe té lulézojé.
e Urbanizimi i shpérhapur duhet té njihet dhe té€ adresohet
e Crregullimet mjedisore duhet té merren né konsideraté

Peizazhi kodrinor

Peizazhi kodrinor i Kamzes pérfshin njé numér kodrinash té vetmuara té ngulitura né peizazhin fushor.
Peizazhi kodrinor ndryshon shumé ndérsa akomodon parcela gruri - pérfshiré pemé ulliri - dhe kullota,
veganérisht mbi shpatet e buta, tarracat kryesisht té braktisura, aty ku pjerrésité béhen mé té thepisura
dhe né zgjerimin e sipérfageve té garrigave dhe pyllit mbi pjesét mé té larta. Pérveg disa fshatrave té
vjetér dhe zgjerimeve té tyre té vona, ultésirat jané shpesh té zéna nga urbanizim me dendési té ulét.

Peizazhi kodrinor duhet té& pérballet me njé numér sfidash t& médha, pérkatésisht kriza e sektorit
bujgésor dhe braktisja e fushave dhe tarracave bujgésore gé lidhen me t€, pagéndrueshméria dhe
erozioni i shpateve té tyre, urbanizimi i shpérndaré i ultésirave dhe pakésimi progresiv i sipérfageve té
veshura me shkurre dhe pyje dhe zonave té mbrojtura.

Ruajtja/shtimi i peizazhit kodrinor kérkon katér linja kryesore masash

e Sektori bujgésor duhet té riorganizohet né ményré qé té béhet operativ dhe té lulézojé
e Qéndrueshméria e fageve kodrinore duhet té sigurohet

o Urbanizimi i shpérndaré duhet té njihet dhe adresohet

e Zonat e shkurrishtave, pyjet dhe ato té mbrojtura duhet té ruhen

ar ki tek ture
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1.4 Analiza e mardhenieve té pronésise mbi token

Sipas udhézimeve té AKPT, kufinjté e rilevuar té parcelave pér secilin objekt jané konsideruar si kufi
prone té secilit prej tyre. Procedura e dokumentimit e mbledhur ne terren per té gjitha njésité
administrative ka vijuar e tillé:

- Vizite ne secilin prej objekteve ne te gjitha njésite administrative té evidentuara.

- Dokumentimi fotografik | secilit prej objekteve, zonés dhe infrastrukturés rrugore pér secilin
objekt.

- Rilevimi | objektit t& shénuar pér prishje, kufinjve té pronésisé, hyrjeve/daljeve nga parcela dhe
objekti, rilevimin e objekteve kufitare

- Rilevimi | linjave kryesore té furnizimit dhe shkarkimit dhe lidhja me infrastrukturén e secilit.

- Verifikimi | t¢ dhénave te pronaréve dhe objektet ne terren dhe komunikimi me ta.
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2.0.STRATEGJIA TERRITORIALE

Ményrat e ndérhyrjes pér zonat e rindértimit do jené tre. Bazuar ne analizén e zones, parceles dhe
objekteve kufitare gjithashtu dhe pershtatshmérise sé relievit dhe modulit té paracaktuar né brendési té
parcelés. Ndérhyrja do konsistojé né ruajtien e identitetit hapsinor t& parcelés dhe zones ne te cilén
ndodhet. Brénda parceles do té pozicionohet modeli | vilés tip sipas tipologjisé sé kerkuar pér secilen
familie duke patur parasysh orientimin e objektit dhe hapsirave te dites drejt jugut per njé diellezim e
ndricim me té miré e ambientet tutilitare drejt veriut.

e Ményra e paré: Rindértimi | banesave brénda parcelave ekzistuese
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Fig. 3: Pozicionimi | vilés tip né brendési té konturit té parcelés ekzistuese.

Zgjidhja optimale e rindertimit t& objekteve pikésore do ishte pozicionimi | vilave tipologjike brenda
parcelés ekzistuese duke respektuar distancen me objektet kufitare dhe kondici

paracaktuara ne legjistlacionin ne fugi. Vendosja e vilave modulare realizohet duke respektua
distancat e siperpermendura duke rrotulluar modulin e banesés pér tu pérshtatur sipa :




Variant | pozicionimit t€ baneses né parcelé mund te jeté duke e térhequr objektin drejt kufirit té
parcelés dhe vijés sé ndeértimit duke ardhur ndoshta né njé linje me banesat kufitare pér té synuar njé
rregullsi urbane té paktén né linjén e paré qé gaset me rrugén. Né kété rast kopéshti | krijuar nga
spostimi | volumit do krijohej né pjesén e pasme té parceles.

Varianti | dyté | pozicionimit né parcelé éshté duke e sjellé kopéshtinne pjesén ballore t€ parcelés dhe
spostimin e objektit ne pjesén e pasme té saj. Kjo ményré pozicionimi krijon njé barrieré té gjelbér ndaj
aksit te qarkullimit automobilistik dhe kémbésor.

o Meényra e dyté: Rindértimi | banesave me kusht
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Fig. 4: Pozicionimi | vilés tip né brendési té konturit té parcelés ekzistuese.

Né rastet kur parcela paragitet e vogel dhe vendosja e vilés tip sipas kérkeses nuk respekton
kondicionet urbane, vleresimi dhe procedura né vazhdim per hartimin dhe miratimin e planvendosjeve
do té vendoset nga Bashkia Kaméz. Ne raste te ngjashme té rindertimit t¢ banesave né parcelat
ekzistuese éshté e réndésishme té ruhet aksesueshméria e lehté ne parceled he objekt, mundésia pér
té aksesuar vilén né té gjitha anét dhe lehtésia né lidhjen me infrastrukturat publike kryesore.

e Ményra e treté: Transferim | rindértimit

Né strategjiné territorial trajtohen dhe rastet kur dimensionet e parcelés jané té€ pamundura pér té
pozicionuar vilén tipologjike. Tjeter arsye mund t€ jete, terreni jo | péeshtatshém, struktura familjare apo
karakteristika te zonés. Me poshteé lista me pércaktimin e kritereve kur rindértimi kalon né transferim:

- Sipérfagja e parcelés paragitet e pamjaftueshme pér akomodimin e njésisé té caktuar ,geém,g SHON
banim. SO TN

- Parcela ka njé gjeometri té papéeshtatshme per pozicionimin e objekit té ri.

- Parcela ndodhet ne distance dhe pa akses ne linjén kryesore té infrastrukturés.

- Parcela dhe terreni | saj nuk paraget stabilitet dhe pérshtatshméri per vendosjen e nje objekfi 18
fi.

- Parcela eshte e pa aksesueshme nga rrejti rrugor.
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Ményra e katért: Rindertim me project te vecante

Né strategjiné territorial trajtohen dhe rastet kur dimensionet e parcelés jané té pamundura pér té
pozicionuar vilén tipologjike. Me poshté lista me pércaktimin e kritereve kur rindértimi kalon né
project te vecante:

- Sipérfagja e parcelés paraqitet e pamjaftueshme pér akomodimin e njésisé té caktuar pér banim.
- Parcela ka njé gjeometri t& papéeshtatshme per pozicionimin e objektit té ri.
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3.0 PLANI | ZHVILLIMIT

Sipas programit t€ paracaktuar né termat e referencés sé projektit, Plani | Zhvillimit €shté pércaktues
pér t& dhénat e ndryshmé si pérdorimi | tokés, programin e strehimit dhe kushtézimet e kondicioneve
zhvillimore duke u bazuar né secilén zoné. Plani evidenton té gjithé objektet dhe parcelat tek té cilat
rindértimi éshté | pamundur, aty ku kérkohet miratimi me kusht si dhe rastin optimal e rindértimit né té
njéjtin pozicion. Plani | zhvillimit paraget:

e Plani | pérdorimit té tokés dhe Projektimit Urban

Harta e pérdorimit té tokés dhe projektimit urban paraget ndarjen dhe evidentimin e secilés njésie
administrative, parametrat dhe specifikimet e perdorimit t& tokés sipas rregulloreve, PPV-sé. Gjithashtu
tregon evidentimin e nén-njésive dhe kodifikimin pérkatés.

e Plani | infrastrukturave Pubilke

Harta e infrastrukturave publike bazohet ne evidentimin e linjave kryesore te infrastrukturés, rrietin dhe
prezencén e tyre né zonat e interest. Gjithashtu paraqitet ndarja né nén-njési, pozicionimi dhe tipologjia
e njésive modulare te banimit sipas kérkesave té paragitura nga AKPT si dhe gjéndja dhe gjéndja e
rretit infrastrukturor.

e Ményrat e ndérhyrjes né parcela

Té gjitha objektet e konstatuara té cilat jané kategorizuar si té¢ pabanueshme me démtime té rénda né
strukturé sipas akt-ekspertizés nga Instituti | ndértimit do ti nénshtrohen njé kategorizimi pér
pércaktimin e ndérhyrjes dhe pozicionimit té secilit t¢ moduleve té dhéné. Rindértimi vlerésohet sipas
rastit pér secilén nga parcelat duke analizuar dhe marré parasysh:

Gjeometriné e parcelés ekzistuese
- Terrenin dhe pérshtatshmériné e tokés
- Organizimin hapsinor t€ secilit modul té vilave té paracaktuara

Treguesit e zhvillimit sipas projekteve model:

- Lartésia mbi toké e objekteve: 1 Kat (4.5 m mbi kuotén +0.00)
- KSHT e dhéné sipas pasaportés sé parcelés

- Intensiteti i Ndértimit sipas pasaportés sé parcelés

- Sipérfage ndértimi tipi 1+1 - 70 m2

- Sipérfage ndértimi tipi 1+2 - 80 m2

- Sipérfage ndértimi tipi 143 - 105.1 m2




¢ Tipologjité e propozuara té vilave

Modelet jané njékatéshe, té cilat pérmbajné njé, dy, apo tre dhoma gjumi, me sipérfage banimi 70 m2,
80 m2 dhe 105.1 m2 respektivisht. Né secilin model hyrja shogérohet nga njé verandé e pérparme e
cila lidhet me parahyrjen e shtépisé. Planimetria éshté kompakte, hyrja e shtépisé trajtohet si njé
hapésiré shpérndarése midis dhomés sé dités dhe dhomave té gjumit. Secila tiplogji ka njé kuzhiné, e

cila éshté e paisur me instalimet e nevojshme pér lavapjaté dhe lavastovilje. Nga kuzhina dhe dhomat e
dités ka dalje né oborrin e pasmé té shtépisé.

Fig. &: Tre tipologjité e vilave t& miratuara
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Fig. 6: Imazhe té zonés jashté té vilés tipologjike 1+1
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Vila tipologjike 1+1 kompozohet nga njé fasade dy ngjyréshe, ku evidentimi | hyrjes éshté theksuar m

ngjyrén e kuge si dhe elementet e tjeré si hijezuesit apo parahyrja ruajné té njéjtin kod ngjyre.
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Fig. 7: Imazhe té zonés jashté té vilés tipologjike 2+1
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Vila tipologjike 2+1 kompozohet nga njé fasade dy ngjyréshe, ku evidentimi | hyrjes éshté theksuar me’
ngjyrén e gjelbér si dhe elementet e tjeré si hijezuesit apo parahyrja ruajné té njéjtin kod ngjyre.



Vila tipologjike 3+1 kompozohet nga njé fasade dy ngjyréshe, ku evidentimi | hyrjes éshté theksuar me
ngjyrén e kaltér si dhe elementet e tjeré si hijezuesit apo parahyrja ruajné té njéjtin kod ngjyre.



e Ményrat e pozicionimit té vilave tip né parcel

Pércaktimi | llojit te banesés per ¢do familje te prekur nga térmeti ne Njésité adimistrative Kamez dhe
Paskugan éshté bere bazuar ne procesin zyrtar te pércaktuar sipas kuadrit ligjor ne fuqi, dhe
konkretisht VKM 904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, té kategorive prioritare, masés sé
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga
disa programe té procesit t€ rindértimit’. Procesi éshté finalizuar nga Bashkia Kaméz, e cila ka
pergatitur nje database te shpérndarjes se njésive te banimit ge do te prishen, familjet ge perfitojne
banesa si dhe tipologjia e tyre. Keto te fundit jané pércaktuar né funksion te numrit t& anétaréve té
familjes, duke identifikuar sipérfaget neto (sipérfage e shkelshme), té parashikuara si ne vijim:

o Familie té pérbéra nga 1-2 anétaré: Pérfitojné vilén tip 1+1 me sipérfage 70 m?
o Familie té pérbéra nga 3-4 anétaré: Pérfitojné vilén tip 2+1 me sipérfage 80 m?
o Familje té pérbéra nga 5+ anétaré: Pérfitojné vilén tip 3+1 me sipérfage 105.1 m?

e Kritere pée pozicionimin e vilave tipologjike né parcelat ekzistuese
o Gjeometria e parcelés
Lehtesia né aksesimin e parcelés dhe pozicioni | hyrjes kryesore
Problematikat dhe avantazhet e kontekstit
Respetimi dhe distancimi ndaj objekteve té tjera utilitare ne brendési té parcelés
Vija e ndértimit ekzistuese
Privatésia e banoréve
Diellézimi dhe orientimi | hapsirave té dités dhe natés

O 0O 0 O O O

e Kategoria e rasteve pér transferim

Pjesé e procesit té konstatimeve dhe pozicionimit t€ objeteve té paracaktuar né parcelat pérkatése,
pérvec objekteve ge rindértohen né vend dhe gé miratohen me kusht jané dhe rastet qe kalojné pér
transferim. Té tilla kategorizohen kur:

o Gjeometria e parcelés ekzistuese e matur ne vend nga rilevimi dhe konstatimi faktik
nuk lejon pozicionimin e tipologjisé sé kérkuar te viles.

o Sipérfagja e parcelés éshté e pamjaftueshme pér akomodimin e vilés

Parcela nuk ka lidhje direkte me infrastukturén ekzistuese

o Parcela ndodhet larg géndrave té banuara dhe aksesimi éshté shumé | veshtiré apo |
pamundur

o Toka ku gjéndet parcela paraget rrezikshméri apo jostabilitet pér vendosjen e njgse s~(3\>\

)

objekti té ri | cili mund té rrezikojé shembjen pas njé periudhe kohore > Sﬂ?émég
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e Bilanci | Rindértimit

Perfituesi Be;rr:z's'es Nderhyrja
KAMEZ
KA-040  Adelina Adem Balla 2+1 Transferim
KA-041  Ahmet Imer Reci 2+1 Rindertim ne vend
KA-042  Ardian Jakup Treshnjeva 3+1 Rindertim ne vend
KA-043  Arif Sherif Brugi 2+1 Rindertim ne vend
KA-044  Astrit Rexhep Spahiu 3+1 Rindertim ne vend
KA-045 Azem Sali Uka 3+ Rindertim ne vend
KA-046  Bajram Sulejman Luka 3+1 Rindertim ne vend
KA-048 Besarta Mehmet Likaj 1+1 Rindertim ne vend
KA-049  Besnik Dali Vata 2+1 Rindertim ne vend
KA-050 Deli Rap Zelia 2+1 Rindertim ne vend
KA-051  Gézim Nebi Spahiu 2+1 Rindertim ne vend
KA-052  Gjin Ndue Haxhiu 1+1 Transferim
KA-053 Hamit Ramazan Gjokmeli 3+1 Rindertim ne vend
KA-055 Haxhi Veli Gjutaj 2+1 Rindertim ne vend
KA-056 Hena Ali Jonuzi 3+1 Transferim
KA-058  Ibrahim Sulejman Limani 2+1 Rindertim ne vend
KA-059  Islam Sadik Matraku 2+1 Rindertim ne vend
KA-061 Kadri Zalo Kadiolli 2+1 Rindertim ne vend
KA-062 Lavdrim Bajram Vata 3+1 Rindertim ne vend
KA-064  Lirim Rexhep Mangaj 3+1 Rindertim ne vend
KA-065 Malig Xhafer Koci 2+1 Transferim
KA-066  Marie Mark Topjana 2+1 Rindertim ne vend
KA-067 Marjana Gjin Haxhiu 2+1 Transferim
KA-068 Mehmet Mustafa Likaj 2+1 Rindertim ne vend
KA-069 Mehmet Staf Stambolli 1+1 Rindertim ne vend
KA-070  Mydine Hamit Dedja 141 Rindertim ne vend
KA-071  Ndricim Ismail Disha 1+1 Rindertim ne vend
KA-072  Nuri Osman Shehu 1+1 Rindertim ne vend AL She
KA-073  Petrit Halil Cali 31 Rindertim ne vend s S
KA-074  Petrit Reshat Mateli 2+1 Transferim ¢ |y
KA-075 Qanie Haxhi Cuka 1+1  Transferim %
KA-078  Qemal Halil Hasbajrami 2+1 Transferim !
KA-079 Riza Islam Noka 2+1 Rindertim ne vend
KA-080  Rukije Mehmet Grrica 2+1 Rindertim ne v@nd™ "» f* %)
KA-081  Sejdin Hekuran Tushe 341 Rindertim ne vaiiae Tl \adind J
kit ek tur é

KA-083  Sejdin Qamil Cela 1+1 Miratim me kusht



KA-084  Selam Selam Peposhi 3+1 Transferim
KA-085  Servete Osman Burreli 2+1 Rindertim ne vend
KA-086  Skender Vehap Tota 3+1 Rindertim ne vend
KA-088  Sokol Hashim Troci 141 Rindertim ne vend
KA-089 Tefta Faik Lala 2+1 Rindertim ne vend
KA-090  Tonin Pjeter Ndreca 3+1 Transferim
KA-091 Trendafile Halim Lacka 3+1 Transferim
KA-092 Xhemal Ramazan Mamzi 141 Rindertim ne vend
KA-093  Xhevahire Ismail Sina 3+1 Rindertim ne vend
KA-094  Islam Halit Rusi 3+1 Transferim
PASKUQAN

PA-095  Agim Qamil Sula 141 Rindertim ne vend
PA-096  Agron Zenel Golemi 2+1 Rindertim ne vend
PA-097  Beqir Petrit Kalaja 2+1 Projekt i vecante
PA-098 Emiljano Basri Imeri 2+1 Rindertim ne vend
PA-099  Faik Hakik Skeja 3+1 Rindertim ne vend
PA-100 Hirie Ali Peca 2+1 Transferim
PA-101  Petrit Sabri Kukeli 3+1 Rindertim ne vend
PA-102 Rina Hazis Lamaj 1+1 Transferim
PA-103  Shemsi Elez Halilaj 3+1 Rindertim ne vend
PA-104  Shpend Eqgerem Stafa 3+1 Rindertim ne vend
PA-105  Shpétim Eles Halilaj 3+1 Rindertim ne vend
PA-106  Shpetim Sadik Tufa 2+1 Rindertim ne vend
PA-107  Sonila Bajram Gjoni 141 Rindertim ne vend
PA-108  Petrit Ramazan Gjoni 2+1 Transferim
PA-109  Lirije Ali Cani 1+1 Rindertim ne vend
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4.0. RREGULLORJA
4.1.Pérkufizimet e termave
41.1. Objekti

Kjo rregullore pércakton kushtet dhe ményrén e zhvillimit t&¢ 59 Zonave té Démtuara Pikésore né
Bashkiné Kaméz, né zbatim té parashikimeve té Aktit Normativ 9/2019, VKM nr. 887, daté 24.12.2019
‘Pér caktimin e megullave dhe té procedurés sé pérshpejtuar pér hartimin dhe miratimin e planit té
detyruar vendor, si dhe procedurés sé miratimit té lejeve té zhvillimit/ndértimit, né rastet e fatkeqésisé
natyrore", Vendimit t¢ KSHR nr. 21, dt. 23.05.2020 dhe legjislacionit ekzistues mbi planifikimin dhe
zhvillimin e territorit.

4.1.2. Qéllimi | Rregullores

Plani i Detyruar Vendor ka si qéllim pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore té shkaktuar nga
térmeti i 26 néntorit 2019 né territorin e bashkisé Kaméz. Ky plan, synon rindértimin né parcelat
ekzistuese té banesave té ndodhura né 59 Zona té Démtuara Pikésore né kété territor. Né kété plan
evidentohen parcelat, karakteristikat e tyre dimensionale e fizike, banesat e démtuara, strukturat
familjare té banoréve dhe konform tyre, jepet zgjidhja hapésinore sipas projekteve model té miratuara
nga Enti Kombétar | Banesave.

4.1.3. Pérkufizimet

Bazuar Ligjit 107/2014 "Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit i ndryshuar’, VKM 686 daté
22.11.2017 "Pér miratimin e Rregullores sé Planifikimit t& Territorit” (e ndryshuar); PPV Bashkia Kaméz
dhe legjislacionit né fugi, né kété rregullore, termat e méposhtém kané kéto kuptime:

e Plan i Detyruar Vendor (PDyV) - Plan i Detyruar Vendor, éshté dokument planifikimi qé
hartojné njésité e vetéqeverisjes vendore dhe autoritetet pérgjegjése, sipas rastit, pér
pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore dhe, kur gmohet e nevojshme, pér té garantuar
siguriné e jetés dhe té shéndetit, gé pércakton kushtet pér zhvillim té detyruar, si dhe zhvillimin
e zonave té reja.

e Parcelé rindértimi (Parcelé) - Territor i pérdorur me qéllim rindértimin e banesave té démtuara
nga térmeti.

e Konservim - Procesi i ruajties dhe i mbrojtjes sé njé territori ose ndértimi té caktuar né formén e
tij ekzistuese/aktuale.

e Konsolidim - Procesi i zhvillimit té territorit, i cili ka pér géllim pérmirésimin dhe forcimin e
infrastrukturés dhe strukturés urbane ekzistuese duke nxitur ndértimin brenda hapésirave
ndérmjet objekteve ekzistuese.

e Rindértim punimet gé konsistojné né prishjen dhe ndértimin me té njéjtin véllim dhe formeLté*O*»‘m” 5,

objektit t& méparshém. z
e Zoné e Démtuar (pikésore) Eshté territori qé pérfshin njé ose disa ndértesa, mfrastruktqra?>

publike apo edhe infrastrukturé kritike té démtuar. e

e |Intensiteti i ndértimit - Intensiteti (I) i ndértimit né nivel parcele rindértimi éshté ibarabarté me
raportin e sipérfages sé pérgjithshme té€ ndértimit t&€ propozuar mbi toké per rindértim, me
sipérfagen e parcelés. —

e Kategorizimi i pérdorimit té tokés - Klasifikimi i tokés S|pas pérdorimit te sa
kategori, nénkategori dhe funksione. _
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o Koeficienti i shfrytézimit té territorit - Koeficienti i shfrytézimit té territorit (KSHT) nénivel parcele
rindértimi éshté raporti midis gjurmés sé ndértimit té propozuar pér rindértim me sipérfagen e
parcelés.

e Regjistér - Regjistri Kombétar i Planifikimit t& Territorit, i cili ka t& njéjtin kuptim me pérkufizimin
sipas pércaktimeve té Ligjit dhe akteve nénligjore.

e Rizhvillim - Procesi i prishjes dhe rindértimit ose pérdorimit né ményra té reja té njé zone, e cila
éshté e ndértuar, por e degraduar dhe kryesisht me mungesa té funksioneve kryesore.

e Standardet e planifikimit - Nivelet optimale té cilésisé, qé pérdoren si norma e referenca gjaté
procesit té planifikimit, t cilat mundésojné njé zhvillim té géndrueshém té territorit.

e Vija e gjelbér ose Kufiri i territorit urban - Perimetri qé pércakton/kufizon shtrirjen territoriale té
ndértimeve né funksion té sistemit urban. Né kété kufizim nuk hyjné ndértimet qé jané né
funksion té sistemit bujgésor dhe natyror.

e Vija e kuge e ndértimit - Kufiri i lejuar pér vendosjen e njé ndértimi né raport me infrastrukturén
rrugore, né pérputhje me legjislacionin sektorial né fugi.

e Zoné e Démtuar (pikésore) Eshté territori qé pérfshin njé ose disa ndértesa, infrastruktura
publike apo edhe infrastrukturé kritike t& démtuar.

e Zoné e re pér zhvillim - Eshté territori qé pércaktohet nga njésité e vetéqeverisjes vendore dhe
shpallet me vendim té Késhillit t& Ministrave, si zoné e pérshtatshme pér zhvillimin e detyruar.

e Zhvillim i detyruar - e drejta e autoritetit pérgjegjés pér té vendosur prishjen e ndértesave dhe
zhvillimin e territorit ku ndodhen ndértesa apo njé grup ndértesash, né pronési publike apo
private, si rezultat i démtimit té tyre nga ngjarja e fatkeqésisé natyrore dhe qé rrezikon jetén e
shéndetin e banoréve, si dhe pér zhvillimin né pérputhje me planin e detyruar vendor.

Termat e tjeré t& pérdorur né kété rregullore kané té njéjtin kuptim me ata té pércaktuar né ligjin
107/2014 "Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit i ndryshuar", VKM 686 daté 22.11.2017 "Pér
miratimin e Rregullores sé Planifikimit t& Territorit” (e ndryshuar); dhe aktet nénligjore té dala né zbatim
té tij.

e Zbatimi | PDyV-sé
Kjo PDyV zbatohet népérmjet instrumentit té Lejes sé Zhvillimit dhe pérmes Lejes sé Ndértimit.

Procedurat e pérshpeijtuara té lidhura me rastet e fatkeqésive natyrore, pércaktohen né VKM-né
887/2019.

o Kodifikimi
Referuar projektit, per ¢do parcelé rindértimi ne te tre Njésité Administrative, do te pergatitet nje Plan
Vendosje pérkatése per leshimin e Lejes se Zhvillimit nga ana e autoriteteve te Bashkisé Kaméz. Gdo W E S
aplikim do te kété kodin pérkatés i cili do te perbéhet prej njé apo dy shkronjash dhe tre numrash, dhe, 5" o ‘élﬁo 5 <«~\

konkretisht XX-000 sipas shpjegimit: !qg <

- KA XXX - Kodi i Njésisé Administrative Kaméz
- PA_XXX- Kodii Njésisé Administrative Paskugan

o Distancat
Pozicionimi i projekteve model té rindértimit béhet duke konsideruar distancat nga té tre kategorité e
kufizuesve: objekte ekzistuese, trup i rrugés si dhe kufiri i parcelés. Ne ¢do rast distancat respektojné
pércaktimet e VKM 408 dt. 13.05.2015 “Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit té territorit”.



o Diellézimi dhe orientimi

Orientimi | banesave té reja, té béhét duke synuar diellézimin maksimal dhe optimal té té gjithé objektit.
Synimi kryesor duhet té jeté orientimi ndaj diellézimit maksimal t& ambienteve té dités dhe pérgéndrimi |
zonave utilitare drejt veriut. Faktoré kyg né pozicionimin e orinetimin e vilave modulare pér tu marré né
konsideraté:

Gjeometria e parcelés

Lehtesia né aksesimin e parcelés dhe pozicioni | hyrjes kryesore

Problematikat dhe avantazhet e kontekstit

Respetimi dhe distancimi ndaj objekteve té tjera utilitare ne brendési té parcelés
Vija e ndértimit ekzistuese

Privatésia e banoréve

Diellézimi dhe orientimi | hapsirave té dités dhe natés

Afersia me hyrjen kryesore né parcel ekzistuese

O 0O 0O O 0O 0O 0 O

¢ Rregullat e pérgjithshme

1. Kategorité e pérdorimit t& tokés dhe strukurave né té
Nénnjési me pérdorim Banim (A)

2. Tipologiité e propozuara té strukturave
Zhvillime té strukturave té vogla

3. Ndérhyrja né territor

Rindértim/rizhvillim.

Ndérhyrja né territor do t& béhet sipas propozimeve t& PDYV-sé, té cilat duhet t€ synojné
kryesisht rivierésimin e infrastrukturés sé shérbimeve né njési dhe té hapésirave publike,
shesheve té pérfshira né zhvillimet e reja.

4. Koeficienti i shfrytézimit té tokés

Koeficienti i shfryrézimit té tokés éshté pércaktuar né cdo nénnjési né tabelen e treguesve

5. Lartésia e strukturave
¥ MR ANE |
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Lartésia e propozuara e strukturave éshté 1 kat.

LZ.9"7

6. Rregulla pér pérshtatien e hapsirave pér persona me aftési té kufizuar [PAK] M 3
¢ a r ‘,. - P g \

Té gjitha ndértesat, rrugét, sheshet dhe hapésirat publike duhet té projektohen pér t& mundésuar
aksesimin nga ana e PAK né bazeé té pércaktimeve t& VKM 1503/2008



7. Trajtimi i fasadave

Fasadat do trajtohen me veshje kapot dhe suvatim te ashpér. Ngjyrat duhet te respektohen dhe i
perafrohen sa mé shumé imazheve te vilave tipologjike té dhéna.

8. Zonat e parkimit

Parkimi do realizohet ne brendési té parcelés, aty ku forma dhe hapsira e parcelés e lejon.

5.2.Rregullat pér personat me aftési té kufizuar, rregullat e ruajtjes sé mjedisit

Té gjithé objektet e propozuara pjesé pérbérése té késaj PDyV-jé respektojné normativat per realizimin
e projektimit dhe zbatimit té té gjitha kushteve ligjore té parashikuara pér ndertimin e nje ndértese té
aksesueshme pér te gjithé.

Projektimi e zbatimi | secilés t& béhet mbi bazén ligjore e sipas standarteve né respektim té Ligjit nr.
93/2014, daté 09.11.2014, “Pér pérfshirjen Sociale dhe Aksesueshmériné e Personave me Aftési té
Kufizuara” dhe aktet nénligjore né zbatim té tij si dhe VKM nr. 1503 daté 19.11.2008, pér miratimin e
rregullores “Pér shfrytézimin e hapésirave nga ana e personave me aftési té kufizuar”.

Ndikimet e mundshme né mjedis té fazés Shembjes/ ndértimore

Duke qené se ky projekt propozohet té zhvillohet ne te njejten zone (brenda shesheve egzistuese),
ndértimi dhe adoptimi i infrastrukturés sé nevojshme nuk do té shogérohet me ndikime té réndésishme
né mjedis qé karakterizojné fazén ndértimore, té tilla si: ndryshim té destinacionit té sipérfages sé
tokés: ndryshime té réndésishme né pejsazh; prerje e vegjetacionit pér efekt ndértimi por vetem
gjenerim masash té konsiderueshme dherash.

Gjaté késaj faze mund té shfagen disa ndikime né mjedis, karakteristiké e operacioneve ndértimore, té
tilla si:

» Gjaté operacioneve té shembjeve / pérshtatjes sé sipérfages sé ndértimit dhe hapjes sé themeleve do
t& gjenerohen sasira te konsiderueshme dherash Inertesh. Per kete sasi dheu dhe mbetje ndértimore
lind nevoja té depozitohet ne menyre te sigurte apo zhvendoset nga zona sanitare.

* Emetim pluhuri si pasojé e punimeve ndertimore te prishjeve kryesisht

» Emetim gazesh dhe zhurmash nga automietet e subjekteve /operacioneve ndertimore. Ndikimi do te.: -
jeté minimal gjykuar nga volumi i punimeve dhe shperndarja e tyre. i L
“\ g;‘ff’\ & ’
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« Gjenerim minimal mbetjesh urbane, kryesisht ambalazhe.

Pervec mbetjeve inerte té gjitha ndikimet € mundshme té identifikuara si mé sipér pritet t& jené né niveli
minimal si pér shkak té volumit ashtu edhe kohézgjatjes. Me pérfundimin e késaj faze, secili prej
ndikimeve pushon sé vepruari. =
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Plani i masave pér parandalimin dhe zbutjen e ndikimeve
Masat kryesore té propozuara adresojné zgjidhje té mundshme dhe té pérshtatshme pér minimizimin e
ndikimeve negative né mjedis té identifikuara per te plan zhvillimi.

Masat pér zbutjen e ndikimeve né fazén e ndértimit

Kéto masa duhet té synojné:

* Perzgjedhjen me efikase te alternatives se zhvillimit

» Sipérfagja qé do té pérdoret dhe ndikohet nga operacionet ndértimore dhe elementet e tjere te formes
te jete aprovuar nga organet kompetente;

» Minimizimin e ndotjes sé ujérave sipérfagésoré dhe néntokésoré né zonén e projektit si pasojé e
operacioneve ndértimore;

+ Minimizimin e ndikimeve né cilésiné e ajrit si rezultat i shkarkimeve t& makinerive dhe automjeteve;

+ Pérdorimin sa mé tepér té jeté i mundur té rrugéve egzistuese;

« Zbutjen e presionit né komunitetet pérreth zonés sé zhvillimit

Masat pér zbutjen e ndikimeve té mundshme né toké
Zbatimi i ketij Plani do té kérkojé rindertimin e objekteve qe kane nevoje per nje nga nderhyrjet e
propozuara

Masat pér zbutjen e ndikimeve né toké pérfshijné:

« Sistemimi dhe trasporti i mbetjeve te gjeneruara nga punimet e prishjeve/shembjeve

* Piketime té sakta té sipérfageve qé do té zené objektet dhe strukturat e projektit pérpara fillimit té
punimeve pér t& shmangur démtimin e sipérfageve té panevojshme.

« Raportim per elemente te panjohur ge mund te evidentohen gjate ndertimit /rindertimit ne zonen
arkeologjike A

* Modelimi dhe ndértimi i sistemit té drenazhimit dhe kullimit t€ ujrave sipérfagésoré dhe té reshjeve
gjaté stinés sé thaté, pér té evituar rrezikun e pérmbytjeve gjaté stinés sé lagésht.

« Kontrolli i makinerive dhe mirembaitja e tyre teknike per te menaxhuar shkarkime te pavullnetshme

Masat pér kontrollin e ndikimeve né ujéra
Gjaté kryerjes sé operacioneve ndértimore, cilésia e ujérave né zoné mund té ndikohet nga shtimi i

léndés sé ngurté né té ta si pasojé e shpélarjes sé materialeve dhe mbetjeve inerte nga sheshi i
ndértimit ose pér shkak

té rrjiedhjeve aksidentale té karburanteve, lubrifikantéve apo substancave té tjera kimike. Masat pér
shmangien dhe minimizimin e kétyre ndikimeve pérfshijné:

« Sistemimin dhe mbulimin e mbetjeve inerte té gjeneruara gjaté pérgatitjes sé sheshit.
« Magazinimin né vendin e duhur dhe mbulimin e materialeve ndértimore.

« Pér kapjen e ujérave té reshjeve do té ndértohen kanale perimetriké té pajisur me basen sedimentimi;
oér 4
té dekantuar Iéndén e ngurté né ményré qé té mos transportohet né ujérat e zonés.

» Kontrollin periodik té automjeteve dhe mjeteve té punés pér té shmangur rrezikun e derdhjeve

aksidentale prej tyre té karburanteve dhe lubrifikantéve. Mjetet e konstatuara me problem nuk do &
pérdoren deri né riparimin e tyre. -

0L.0:1




* Né rast té rrjedhjeve aksidentale, duhet té& béhet pastrimi i menjéhershém i vendit duke e larguar
pjesén

e ndotur té tokés (dherave), pér té mos lejuar depértimin e ndotjes né ujérat sipérfagésoré dhe nivelin e
ujit néntokésor, i cili né zone éshté afér sipérfages (referohu kapitullit mbi pérshkrimin e mjedisit né
Z0né).

Masat pér kontrollin e ndikimeve né ajér

Pothuajse té gjitha operacionet e fazés ndértimore jané burim i shtimit né ajér té léndés sé grimcuar si
rezultat i gjenerimit t& pluhurit. Gjithashtu gjaté késaj faze do té keté shkarkime té shtuara né ajér té
gazeve té djegies qé karakterizojné automjetet dhe makinerité e rénda qé pérdoren pér ndértim.

Zbatimi i punimeve duhet té pérmbushé standartet shqiptare té shkarkimeve né ajér.
Masat zbutése pér t& pérmbushur normat e shkarkimeve né ajér gjaté késaj faze pérfshijné:

Planifikim i sakté i kohézgjatjes sé punimeve né terren pér t& ménjanuar tejzgjatjen e panevojshme té
tyre.

* Automjetet e transportit me ngarkesa dherash dhe materialesh té grimcuar duhet t& mbulohen gjaté
transportit.

* Tokat e thara duhet té spérkaten me ujé pérpara punimeve té gérmimit. Pérveg parandalimit té
pluhurit kjo masé pérmiréson dhe lehtéson punimet né toké.

* Rrugét e aksesit duhet té spérkaten me ujé nése nevojitet me géllim gé té reduktohet pluhuri.

« Kontrolli periodik i té gjitha automjeteve dhe makinerive gé do té pérdoren pér ndértim né lidhje me
normat shgiptare té shkarkimit né ajér. Mjetet me difekte nuk duhet té& pérdoren derisa té riparohen.

« Kufizimi | shpejtesise ne zonat e banurara deri ne 30km/h per te shmangur gjenerimin e pluhurit

« Perdorimi | karburantit sipas standarteve te cilesise nga operatore te licensuar

« Pastrimi | mjeteve te transportit perpara daljes nga kantieri




PASSAPORTA KA-040 KA-041 KA-042 KA-043 KA-044

Té dhéna te peérgiil

Njésia KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
{Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Koordinatat K1_41.394807 K2 _19.740404 K1_41.376529 K2_19.785218 K1..41.363673 K2_19.77366 K1, 41.372555 K2_19.799443 K1_41.371470 K2 19.782185
Pronésia ADELINA ADEM BALLA ECI ARDIAN JAKUP TRESHNJEVA ARIF SHERIF BRUGI ASTRIT REXHEP SPAHIU
|Dokumenti [ pronésise né Dosje Aplikimi

Sipériaqia lotale e parcelés 1203 5085 2791 5173 9515

Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1 1

Nr. | pjestaréve pér cdo familie

Gjéndja e banesave ekzit DS-5 DS DS-5 DS-5 DS5

Té dhéna nga Plani | Pérgjithshém Vendor

Kodi I Njésisé

ité e pérdorimit t& tokés

ité e pérdorimit té tokes

Aksesi né mjétet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t€ mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rruges.

Rruga pémes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcele

&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
prej j Pika e hyrjes pér né parcele
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Aksesi me rrjetin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujgsjellasit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rrjetin e kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalzimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Aksesi me rrjetin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e furnizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e furnizimit me energji elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e furnizimit me energji elektrike

Ng rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e furnizimit me energji elektrike

Aksesi me rrjetin e telekomunikacionit

Ng rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Té dhéna té tiera
Pérshtatshmaria e parcelés Parcela nuk éshiz e Pé“““’:::;“’ pér finderim né (& Mign | o, 12 sehis e pérshtatshme pér rindértim né 18 nigjinvend | Parcela éshis e pérshtatshme pér rindértim né t8 niéjin vend | Parcela shts e pérshlatshme pér rindértim né t& njgjin vend | Parcela &shts e pérshiatshme pér rindértim né t& njgjin vend
Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e trualit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e truallit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike { Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike ; Kategoria e truallt t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
Gjeologjia dhe Szmika té sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t& sheshit apo territorit péeth. Intensiteti MSK64= 8 ball, 1& sheshit apo teritorit pérreth, Intensiteti MSK64= 8 ballg, 18 sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t& sheshit apo temitorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Propozime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 2+[Transferim] 2+ 3+ 2+ 34
Sipérfage totale ndértimi [m2] 1746 105.1 80 105.1
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%] 343 3.7 15.5 11.0
Intensiteti 0.34 0.38 0.15 0.11
Lartésia e objeklit [m] 453 453 453 453
[ R T Kafeve mbiioke 1 1 1 1
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PASSAPORTA KA-045 KA-046 KA-048 KA-049 KA-050 ]

T& dhéna t& pérgffmshme
Niésin i KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ

imi KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Koordinatat K1 41372312 K2 19.74526 K1_41.379509 K2_19.759414 K1..1.369522 K2_19.769497 K1_41.385303 K2_19.736204 K1..41.369521 K2_19.759378
Pronésia AZEM SALI UKA BAJRAM SULEJMAN LUKA A MEHMET LIKAJ BESNIK DALI VATA DELI RAP ZELIA
|Dokumenti I pronésisé né Dosie Aplikimi
Sipérfagja totale e parcelés 571.7 639.9 604.6 1035.2 947.6
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér ¢do familje
Gjéndja e banesave elzi DS5 DS bS5 DS-5 DS

Té dhéna nga Plani | Pérgjithshém Vendor
Kodi | isé

Kategorité e pérdorimit té tokés
é ite e pérdorimit t& tokés

| Aksesi né mjétet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcele
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pénmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyijes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t€ rrugés.

Rruga pérmes sé ciles mundésohet aksesi pér né parcelé
&éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rugés.

Aksesi me rretin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rijetin e kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Aksesi me rijetin e energjisé elekirike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e furnizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi fakik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi fakfik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e furnizimit me energji elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Aksesi me mietin e telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Naga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
meitin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

| Té dhéna 1& tjera

Pérshtatshmeéria e parcelés

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Gieologiia dhe Sizmika

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
té sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
t& sheshit apo teritorit péreth. Intensiteti MSK64= 8 balle,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743

Kategoria e truallit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
té sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
té sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé,
ndérse pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
1€ sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747

Propozime nga PDyV
[Tipologiia e Banesés pér Rindértim 3+ 3+ 1+ 2+ 2+
|Sipérfage totale ndértimi [m2] 105.1 17.2.3 150 80 80
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%) 183 26.9 248 7 8.4
iteti 0.18 0.27 0.25 0.08 0.08
Lariésia e objekit [m] 453 453 445 453 453

INi. Tkateve mbitoke
]

1




PASSAPORTA KA-051 KA-052 KA-053 KA-055 KA-056

[ T& dhéna té pérgjithshme.
Njésia istrati KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
i(ooldinatal K1_.41.370103 K2_19.792522 K1_41.393928 K2 _19.741477 K1,.41.379915 K2_19.736985 K1_41.384983 K2_ 19.738051 K1_41.371904 K2_19.796281
Pronésia GEZIM NEBI SPAHIU GJIN NDUE HAXHIU HAMIT RAMAZAN GJOKMELI HAXHI VELI GJUTAJ HENA ALI JONUZI
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi

i ja totale e parcelés 455.7 2443 831.3 1010.6 245.6
Numri | familjeve akiuale 1 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér cdo familje
Gjéndja e banesave elzistuese DS5 DS$ DS$ DS5 DS5

[ Té dhéna nga Plani | Pérgjithshém Vendor

Kodi | Nigsisé

ité e_pérdmimil 18 tokés

ité e pérdorimit t& tokes

Aksesi né mriétet e | &

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes s cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé ciles mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e esfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Aksesi me rijetin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Ujesjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rejtin e Ujssiellesit

Aksesi me rijetin e kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Naga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Aksesi me rrjetin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elekirike

Nga rilevimi fakiik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elekirike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Naga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e furnizimit me energji elektrike

Aksesi me rrjetin e telekomunikacionit

Nga rilevimi fakiik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

T& dhéna t5 tiera
Pérshtatshméria e parcelés Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend Parcela nuk éshié e pérshla‘:ig:\e pér findértim né 12 nigjin Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtinvend | Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend Parcela nuk shis e pérsh!a:z:v;: par findértim né (& njéjtn
Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike i Kategoria e truallit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike } Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike ; Kategoria e truallit té& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
Gjeologjia dhe Sizmika té sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, & sheshit apo territorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, té sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, té sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 balla, 1€ sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Propozime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 24 1+1[Transferim] 34 2+ 3+A[Transferim]
totale ndértimi [m2] 80 105.1 80
Kushtet e Zhvillimit KSHT (%] 176 126 79
Intensiteti 0.18 0.13 0.08
Lartésia e objektit [m] 453 453 453
1N T kafeve mbitoke 1 1 1




PASSAPORTA KA-058 KA-059 KA-061

[Té dhéna t& pérgjithshme

Njésia inistrath KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ
P(omdinatn( K1_41.36591 K2_19.761784 K1,_41.365126 K2 19.774230 K1_41.369001 K2_ 19.752505
Pronésia IBRAHIM SULEJMAN LIMANI ISLAM SADIK MATRAKU KADRI ZALO KADIOLLI
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi

.S.ipir'aqiu totale e parcelés 4904 3319 296.2

Numri | familjeve aktuale 1 1 1

Nr. | pjestaréve pér ¢do familie

Giéndia e banesave elci DS5 DS5 DS

& dhana nga Piani | Pérgjithshém Vendor

|Kodi 1 Njgsiss

ité e pérdorimit t& tokés

ité e pérdorimit té tokés

|Aksesi né mjétet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcele
&éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pémmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfeltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rugés.

Aksesi me rjetin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rijetin e kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanelizimeve

Aksesi me rijetin e energjisé elektrike

Naa rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Aksesi me rrjetin e telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Ng rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

[ TE dhéna t& tiera

Pérshtatshmeéria e parcelés

Parcela éshte e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend

Gieologjia dhe Sizmika

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
t& sheshit apo temitorit péeth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
t& sheshit apo territorit p&meth. Intensiteti MSK64= 8 ballé,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
t& sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747

TN T Kaeve mbiioke

'Prupnzime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 2f1 2+ 2:1
ipérfage totale ndértimi [m2] 80 80 80
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%] 16.3 241 27.0
Intensiteti 0.16 0.24 0.27
Lartésia e objektit [m] 453 453 453
1 1 1




%

PASSAPORTA KA-062 KA-064 KA-065 KA-066
Té dhéna t& pérgjithshme:
Njésia KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Koordinatat K1_ 41.385497 K2_19.736505 K1_41.379797 K2_19.753748 K1_41.394666 K2_19.740466 K1_41.398633 K2_19.748541
Pronésia LAVDRIM BAJRAM VATA LIRIM REXHEP MANGAJ MALIQ XHAFER KOCI MARIE MARK TOPJANA
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi
ja totale e parcelés 856.6 1814.7 107.5 318.9
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér ¢do familje
Gjéndja e banesave ekzistuese DS-5 DS-5 DS DS-§
Té dhéna nga Plani | Pérgjithshém Vendor
Kodi | Njésisé
ité e pérdorimit t& tokés
é ité e pérdorimit t& tokes
[ Aksesi né migtet e &

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit & rrugés.

Rruga pémmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
Eshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automieteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rmugés.

Rruge pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
@éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

Aksesi me rrietin e ujésjellésit Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit ejtin e Ujssjelesit
Aksesi me rrjetin e kanalizimeve Nga tlevimi faktik ":;;T:e ! mm!qur giykimi mbi lihjen me Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve Naga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve Nge revimi fakc “::l:i?lh:: ! mur.|d.ur giykimi mbi idhjen me

Aksesi me rrjetin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji

Naga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

mejtin e furnizimit me energji elektrike elektrike elektrike mejtin e furnizimit me energji elektrike
[Aksesi me rietin e telekomunikacionit Naga rilevimi faktik r}{:k ishte | mundqr giykirpi mbi lidhjen me. Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr gjyﬁmi mbi lidhjen me. Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr u]_yki{ni mbi lidhjen me | Nga rilevimi faktik '.“fk ishte | mundllu g[ykxml mbi lidhjen me.
mejtin e T rrejtin e mejtin e Te mejtin e Te

Té dhéna té tiera
Pérshtatshméria e parcelés Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend | Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend Parcela nuk &shis o pérsh(a:i:rg pée indsetim né 8 njsjin Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend
Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike } Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e trualit & bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
Gjeologjia dhe Szmika té sheshit apo tenitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, & sheshit apo teritorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, té sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, t& sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Propozime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 3+ 3+ 2+1[Transferim] 2+
ipérfaqe totale ndértimi [m2] 105.1 2118 80
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%] 123 1.7 251
Intensiteti 0.12 0.12 0.25
Lartésia e objektit [m] 453 453 453
N, Tkafeve mbitoke 1 1 1




PASSAPORTA KA-067 KA-068 KA-069 KA-070 KA-Q71
[Té dhéna 18 pé
Njésia KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
K K1_41.393928 K2_19.741477 K1_ 41.369522 K2_19.769497 K1_ 41.369563 K2_19.760026 K1_41.381074 K2_19.761334 K1_41.369901 K2_19.760876
Pronésia MARJANA GJIN HAXHIU MEHMET MUSTAFA LIKAJ MEHMET STAF STAMBOLLI MYDINE HAMIT DEDJA NDRIGIM ISMAIL DISHA
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi
érfagja totale e parcelés 244.3 604.6 700.2 783.9 569.2
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér ¢do familje
Gjéndja e banesave ekzistuese DS-5 DS-5 DS-5 DS-5 DS
[ Té dhéna nga Plani | Pérgjithshém Vendor
Kodi | Njésisé
ité e pérdorimit t& tokés
é ité e pérdorimit té tokés
Aksesi né mjétet e &

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshié e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rmugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelg
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Aksesi me rrjetin e ujésjellésit

faklik ka lidhje me mejtin e Uj

ktik ka lidhje me rrejtin e Ujgsjellési

g e me e ¢ Usilesi_

Aksesi me rrjetin e Nga rilevimi fakiik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve Nga je me mejtin e Ki
. - L . Nga rilevimi faklik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji Nga rilevimi faktik ka lidhje me rejtin e furnizimit me energji Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji Naga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
tseal me rjetin & energji eleftike elektike elektike elektrike elekirke elekike
Aksesi me rietin e telekomunikacionit Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte I mundur gjykimi mbi lidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me | Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me § Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
& mejtin e Te ikacionil rrejtin e Té ikacionil mejtin e Te ikacioni mejtin e T ikacioni mejtin e Te ikacioni
Té dhéna té tiera
Pérshtatshméria e parcelés Parcela nuk &shté e pérshla:::rdne pér rindartim né t2 njéjin Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtinvend | Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtinvend | Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend { Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend
Kategoria e truallt t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e truallit té& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike ; Kategoria e truallit {& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike ; Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
Gjeologjia dhe Sizmika 18 sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, & sheshit apo territorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, t& sheshit apo teritorit perreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, té sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, t& sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 balle,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Propozime nga PDyV/
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 2+[Transferim] 2+ 1+ 1+ T+
ipérfaqe totale ndértimi [m2] 150 70 180 70
Kushtet e Zhvillimit KSHT %] 24.8 10.0 23.0 123
Intensiteti 0.25 0.10 0.23 0.12
Larizsia e objektt [m] 453 3 (¥ 04
1N TKateve mbiioke i 7 7 7
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PASSAPORTA KA-072 KA-73 KA-074 KA-075
Té dhéna té pergii
Njésia KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
i K1_41.361109 K2_19.75145 K1_41.368229 K2_19.765044 K1i_41.380495 K2_19.759249 K1_41.386685 K2_19.732832
Pronésia NURI OSMAN SHEHU PETRIT HALIL GALI PETRIT RESHAT MATEL{ QANIE HAXH| CUKA
{Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi
griagja tolale e parcelés 845.2 720.5 115.1 1403.7
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér ¢do familje
Gjéndja e banesave elzistuese 085 DS6 bS5 DS-5

Vendor

ité & pérdorimit té tokes

Aksesi né mistet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcele
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rmugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
8shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
#shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hytjes pér né parcelé
ndodhet buzg trupit t& rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndadhet buzé trupit 18 rmugés.

Aksesi me rretin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka fidhje me srejtin e Ujésjellésit

Nga ritevimi faktik ka lidhje me mejtin & Ujésjellésit

Naga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujesjeflésit

Aksesi me rretin e kanelizimeve

Nga rilevimi fakiik ka lidhje me rrejtin & Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Naga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanafizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur giykimi mbi fidhjen me
mejtin e zi

[Aksesi me rijetin e energjisé elektike

Nga rilevimi fakiik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji

Nga rilevimi faklik ka lidhje me mejtin & fumizimit me energji

Naga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin & fumizimit me energji

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur giykimi mbi lidhjen me

elektrike elektrike elektrike mejtin e furnizimit me energji elektrike
[Aksesi me rjetn e telekomunikacionit Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlzlr gj.yki{ni mbi lidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundt‘lr gjyklrlnl mbi lidhjen me. Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr gjykl(ni mbilidhjen me  { Nga rilevimi faktik nuk ishte | lendI.Jr gjyki(ni mbi lidhjen me
mejtin e Te rrejtin & Te mejtin e Te mejtin e T

Té dhéna t6 tiera
Pérshtatshméria e parcelés Parcela shté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend | Parcela Eshté e pérshtatshme pér rindértim né (& njgjtin vend Parcela nuk &shié o pershta‘:::?e pé findértim né 18 njgjtin Perdorimi | fokes nuk lejon banim
Kategoria & truaflit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike | Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjealogo-inxhinierike | Kategoria e truallit & bazohen né studime gieologo-inxhinierike
Gjeologjia dhe Sizmika t& sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, t& sheshit apo territorit pémeth. Intensitefi MSK64= 8 ballé, 1é sheshit apo territorit péreeth. Intensiteti MSKB4= 8 ballg, t& sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746

Propozime nga POyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 1+ 3+ 2+1[Transferim] 1+ [Transferim]
Sipérfage totele ndértimi {m2] 70 1444
Kushtet & Znwillimit KSHT [%] 83 20.0

Intensiteti 0.08 0.20

Lartésia e objekiit [m] 446 4.53

TN T kaigve biioke 7 1




PASSAPORTA KA-078 KA-079 KA-080 KA-081
[ Té dhéna t& pe
Njésia KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
i K1_41.37166 K2_19.793835 K1_41.380993 K2_19.759852 K1_41.381513 K2_19.719766 K1_41.381534 K2_19.7585876

Pronésia QEMAL HALIL HASBAJRAMI RIZA ISLAM NOKA RUKIJE MEHMET GRRICA SEJDIN HEKURAN TUSHE
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi

ja totale e parcelés 2382 399.9 429.2 511.8
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér cdo familje
Gjéndja e banesave Ds§ DsS$ D85 DS-5
 Té dhéna nga Plani | Pérgjit Vendor
Kodi | Njésisé
Kategorité e pérdorimit t& tokés

& ité e pérdorimit té tokes

Aksesi né métet e G

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé si 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
@shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
@éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rmugés.

Aksesi me rrjetin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rejtin e Ujésjellésit

Nga rlevimi fakiik ka lidhje me rrejtin e Ujgsjellésit

Aksesi me rrjetin e kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

mejtin e

mejtin e Ki

Aksesi me rretin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur giykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e fumizimit me energji

mejtin e furnizimit me energji elektrike elektrike mejtin e furnizimit me energji elektrike elektrike
[Aksesi me rietin e telekomunikacionit Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundl_:r gj‘yki(ni mbi lidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundL‘Jr gj'yki(ni mbi lidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr gjykimi mbilidhjen me | Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr g]ykxml mbi lidhjen me
mejtin e T mejtin e T mejtin e Te rejtin e T
Té dhéna 15 tiera

Pérshtatshméria e parcelés

Parcela eshte shume e ngushte, nuk ka hapsire mjaftueshem
per gjurmen.

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit 1& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Gjeologjia dhe Sizmika t& sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé, té sheshit apo territorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ball, t& sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t& sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Propozime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 2+ [Transferim] 24 2+ 3+
Sipérfage totale ndértimi (m2) 80 80 105.1
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%] 20.0 18.6 205
Intensiteti 0.20 0.18 0.21
Lartésia e objektit [m] 453 453 453
“INi TKateve mbiioke 1 1 1
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PASSAPORTA KA-083 KA-084 KA-085 KA-086
Té dhéna 1€ pé
Njésia A KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
i K1_41.38209 K2_19.763117 K1_41.377703 K2_19.748447 K1_41.3746 K2_19.739466 K1_41.370735 K2_19.757983

Pronésia SEJDIN QAMIL CELA SELAM SELAM PEPOSHI SERVETE OSMAN BURREL| SKENDER VEHAP TOTA
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi

ipérfagja totale e parcelés 225 338.8 939.3 458.8
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér ¢do familje
Gjéndja e banesave DS5 DS-5 DS-5 DS-5
Té dhéna nga Plani | Pérgji Vendor
Kodi | Njésisé

Kategorité e pérdorimit té tokés

é ité e pérdorimit té tokes

Aksesi né mjétet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
@éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té& rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rrugés.

Rruga pémes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rugés.

Aksesi me rietin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rijetin e kanalzimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujesjellésit

Nga rilevimi faklik ka lidhje me rrej jellésit

Nga rilevimi fakiik ka lidhje me rrejtin e Kenalizimeve

Nga rilevimi faklik ka lidhje me rrejfi

Aksesi me rrjetin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e furnizimit me energji
elekirike

k.. Noailevimi fakiik ka lidhje me rrej

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e f\Tm—l;;Trn—e_;r:eTgu
elektrike

Aksesi me rrjetin e telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e T ikacioni

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

rrejtin e Te

mejtin e T

mejtin e T

T dhéna té tiera

{Pérshtatshméria e parcelés

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend

Parcela eshte shume e ngushte, nuk ka hapsire mjaftueshem
per gjurmen.

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Gleologjia dhe Sizmika

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
t& sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744

Kategoria e truallit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
18 sheshit apo territorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
1€ sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballé,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
1€ sheshit apo termitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 balle,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747

¥
~
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Propozime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 1+ 3+[Transferim] 2+ 3+
S totale ndértimi [m2] 744 80 136.6
Kushtet e Zhvillimit KSHT {%] 33.1 85 298
Intensiteti 0.33 0.09 0.30
Lartésia e objektit [m] 4.46 453 453
1N TKaeve mbiioke 1 T 1
&
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PASSAPORTA KA-088 KA-089 KA-090 KA-D91
[Té dhéna & pé
Njésia KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
{Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
i K1_41.367633 K2_19.752717 K1_41.379791 K2_19.759619 K1_41.395893 K2_19.740437 K1_41.385647 K2_19.758718
Pronésia SOKOL HASHIM TROCI TEFTA FAIK LALA TONIN PJETER NDRECAJ TRENDAFILE HALIM LACKA
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi
ja totale e parcelés 433 458.9 230 158.7
Numnr | familjeve aktuale 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér cdo familje
Gjéndja e banesave DS-5 DS DS-5 DS-§
Té dhéna nga Plani | Pérgji Vendor
Kodi | Njésisé

Kategorité e pérdorimit té tokés

8 ité e pérdorimit té tokes

|Aksesi né mjétet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automieteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rrugés.

Rruga pémmes sé ciles mundésohet aksesi pér né parcele
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundesohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rugés.

Aksesi me rretin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Naga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rrietin e kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Naga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Naga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e lizi

Aksesi me rrietin e energjisé elekirike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me

elektrike elektrike elekirike mejtin e furnizimit me energji elektrike
[Aksesi me rietin e telekomunikecionit Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr gj.ykil.ni mbi fidhjen me. Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr gj‘ykir‘ni mbi lidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundlfr giyki(ni mbilidhjen me | Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundl.lrg]*'ykimi mbi lidhjen me
mejtin e Té rejtin e mejtine mejtin e T

Té dhéna 18 tiera

Pérshtatshméria e parcelés

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Parcela ka forme te crregullt ge nuk futet e gjithe gjurma e
objekit tip.

Parcela ka forme te ngushte, rekomandohet transferimi.

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e trualiit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Gjeologjia dhe Sizmika t& sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t& sheshit apo territorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 balle, t& sheshit apo termitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t& sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Propozime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 1+ 2+ 3+1[Transferim] 3+1[Transferim]
{Sipérfage totale ndértimi [m2] 70 80
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%} 16.2 17.4
Intensiteti 0.16 0.17
Lartésia e objektit [m] 4.46 453
e Tkfeve mbiloke 1 1
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PASSAPORTA KA-092 KA-093 KA-094

Té dhéna té pergjithshme

Njésia i KAMEZ KAMEZ, KAMEZ
{Vendbanimi KAMEZ KAMEZ KAMEZ

i K1_41.376053 K2_19.740740 K1_41.358769 K2_19.751075 K1_41.3524889 K2_19.7709928
Pronésia XHEMAL RAMZAN MAMZI XHEVAHIRE ISMAIL SINA ISLAM HALIT RUSI
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi
ipérfaqja totale e parcelés 847 11813 561

Nunri | famifjeve aktuale 1 1 1

Nr. | pjestaréve pér cdo familie

Gjéndja e banesave ekzistuese D85 0S5 D§5

1€ dhéna nga Plani | Pérgjithshém Vendor

Kategorite e pérdorimit té fokés

& ite e pérdorimit t& tokes

Aksesi ne migtet e

Lidhja e vendbanimit me rugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshié e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyries pér né parcele
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuer dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcel
ndodhet buzé trupit té mugés.

Rruga pérmes sé ciles mundésohet aksesi pér né parcele
éshté e astaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyijes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rugés.

Aksesi me metin e ujgsjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujesjellésit

Nga silevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujgsjellésit

Nga rilevimi faktik ka lichje me rrejtin e Ujésjellésit

Aksesi me mrjetin e kanafizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte ! mundur gjykimi mbi lidhjen me

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi fakiik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

mejlin e
[Aksesi me rietin e energjisé elekirike Nga rilevimi faktik ka lidhje me !'rejtin e fumizimit me energji Nga rilevimi faktik ka lidhje me .rrejh'n e furnizimit me energji Nga rilevimi faktik ka lidhje me Ve]ﬁn & fumizimit me energji
elekiiike elektrike elektrike
[Aksesi me rietin e telekomunikacionit Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundxlu gjlykirlni mbi lidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte 1 mundl_Jrgj.ykivpi mbi fidhjen me Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundqr g]yluml mbi lidhjen me
mejtin e Te wrejtin e T mejtin e T

TE dhéna 15 tjera

Pérshtatshméria e parcelés

Parcela &shié e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Parcefa nuk éshié e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin
vend

Gjeologjia dhe Szmika

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
16 sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK54= 8 ballé,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocade PGA=0.2743

Kategoria e truallit 1€ bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
18 sheshit apo terditorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ballé,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
t& sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745

Propazime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 1+ 3+ 3+ [Transferim|
Sipérfage totale ndértimi [m2] 79 105.1
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%) 9.3 89
infensiiet 0,66 6,09
Lartésia e objektit [m) 4.4 453

iNr. T kateve mbifoke




PASSAPORTA PA-095 PA-096 PA-097 PA-098 PA-099

Té dhéna té pé:
Njésia KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
v imi PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN
Koordinatat K1_41.366228 K2_19.839813 K1..41.354296 K2_19.7 K1..41.359221 K2 19.83417 K1..41:366508 K2, 19.785428 K1_41.364333 K2_19.788734
Pronésia AGIM QAMIL SULA BEQIR PETRIT KALAJA
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi

ipérfagja totale e parcelés 1853.7 §73.5 147.3 599 22198
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér cdo familje
Gjéndja e banesave ekzistuese DS5 DS5 0S5 DS5 DS5

T& dhéna nga Piani | Pergil

Vendor

Kategorité e pérdorimit té tokés

ite e pérdorimit & tokés

[Aksesi né rigtet e |

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
@éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Rruga pérmes sé ciles mundésohet aksesi pér né parcele
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit & rrugés.

Rruga pérmes sé ciles mundésohet aksesi pér né parcelé
@éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rugés.

Rruga pérmes sé ciles mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Aksesi me rrietin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rrjetin e kanalzimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi fektik ka lidhje me mrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Aksesi me rrjetin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e furnizimit me energji elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e furnizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faklik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mrejtin e furnizimit me energji elektrike

Naga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Aksesi me rrjetin e telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
ejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faklik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

T& dhéna té tiera

Pérshtatshméria e parcelés

Parcela éshlé e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né te njéjtin vend

Parcela eshte e voge! per gjurmen. Rekomandohet transferim

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né té njéjtin vend

Gieologiia dhe Sizmika

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
& sheshit apo teitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743

Kategoria e truallit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
t& sheshit apo territorit péreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
té sheshit apo leritorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745

Kategoria e truallit té bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
1é sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike
18 sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747

f-‘ropuzime nga POyV

[Tipologiia e Banesés pér Rindérim 1+ 2+ 2+[Projekt | Vecante] 2+ 3+

Sipérfage totale ndértimi (m2] 70 80 80 105.1

Kushtet e Zhvillimit KSHT [%] 38 139 134 47
intensilet 0.04 0.4 013 0.05
Uartésia & objeki [m] a8 W5 5 [5]
TNF TKaieVe mbitoke T 1 1 )




PASSAPORTA PA-100 PA-101 PA-102 PA-103 PA-104 ]

Té dhéna (& pérgjithshme

Njésia istrath KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Vendbanimi PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN
l!(ooldinﬂlal K1_41.366761_K2_19.792535 K1_41.358165 K2_19.781484 K1_41.357438 K2 _19.829855 K1, 41.35254 K2 _19.816854

Pronésia HIRIE ALI PECA PETRIT SABRI KUKELI RINA HAZIS LAMAJ SHEMSI ELES HALILAJ

Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi

Sipérfagja totale e parcelés 486.8 4628 86.6 487.2 7231
Numri | familieve akiuale 1 1 1 1 1

Nr. | pjestaréve pér cdo familje

Gjéndja e banesave elzistuese DS5 DSS DS§ DS-5 DS-§

Té dhéna nga Plani | e &m Vendor
[Kodi 1 Njgsise

Kategorité e pérdorimit té tokes

N ité & pérdorimit & tokes

Aksesi né miétet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automijeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit & rugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&shté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcele
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
&éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcele
ndodhet buzé trupit t& rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
@éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rugés.

Aksesi me rrietin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e Ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rijetin e kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e Kanalizimeve

Aksesi me mjetin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka fidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e furnizimit me energji elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Aksesi me rrjetin e telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

| Té dhéna (2 tiera

Pérshiatshméria e parcelés

Parcela nuk shté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin
vend

Parcela éshié e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela eshte shume e vogel. Rekomandohet transferim.

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né t& njéjtin vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né t njgjtin vend

Kategoria e truallit {& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallt t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Gjeologjia dhe Sizmika té sheshit apo teritorit péreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, té sheshit apo territorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 balle, 1€ sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 balle, té sheshit apo tenitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t& sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Propozime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindérim 2+[Transferim] 3 1+1[Transferim] 3+ 3+
Sipérfage totale ndértimi [m2) 105.1 105.1 105.1
Kushtet e Zhvillimit KSHT %) %7 216 145
Intensiteti 0.23 0.22 0.15
Lartésia e objektit [m] 453 453 453
1N Tkaleie biloke Br e 1 1 1
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PASSAPORTA PA-105 PA-106 PA-107 PA-108 PA-109 ]

I.é_ dhéna té pérgjithshme
Njésia i KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ KAMEZ
Vendbanimi PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN PASKUQAN
Koordinatat K1_41.352664 K2_19.717087 K1,_41.354196 K2_19.8057855 K1_41.353604 K2_19.786627 -
Pronésia SHPETIM ELEZ HALILAJ SHPETIM SADIK TUFA SONILA BAJRAM GJONI PETRIT RAMAZAN GJONI LIRIJE ALI CANI
Dokumenti | pronésisé né Dosje Aplikimi )

ipérfagja tolale e parcelés 309.6 3936 297.2 134 679.2
Numri | familjeve aktuale 1 1 1 1 1
Nr. | pjestaréve pér ¢do familje
Gjéndja e banesave ekzistuese DS5 DS-5 bS5 DS5 DS5
Té dhéna nga Plani | Pérgj Vendor
[Kodi i Nigsisé

Kategorité e_pérdorimit 1& tokés

& ité e pérdorimit té tokes

Aksesi né rriétet e

Lidhja e vendbanimit me rrugén kryesore

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé si 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyries pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& mugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé si 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit té rrugés.

Rruga pémes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé
éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
pérshkueshme prej automjeteve. Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rrugés.

Rruga pérmes sé cilés mundésohet aksesi pér né parcelé

éshté e asfaltuar dhe ka njé gjérési 3-5m. Rruga éshté e
prej j Pika e hyrjes pér né parcelé
ndodhet buzé trupit t& rmugés.

| Aksesi me rrjetin e ujésjellésit

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Ujésjellésit

Naga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e Ujésjellésit

Naga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rejtin e Uesjellésit

Nga rilevimi faklik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujgsiellésit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Ujésjellésit

Aksesi me rietin e kanalzimeve

Nga rilevimi faktik ka lidhje me rrejtin e Kenalizimeve

Naga rilevimi fektik ka lidhje me mejtin e Kanalzimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Kanalizimeve

Aksesi me rijetin e energjisé elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mrejtin e fumizimit me energji
elektrike

Nga rilevimi faktik ka lidhje me mejtin e furnizimit me energji
elektrike

Naa rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e furnizimit me energji elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi fidhjen me
mejtin e furnizimit me energji elektrike

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
rrejtin e fumizimit me energji elektrike

Aksesi me rrjetin e telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mrejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi lidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

Nga rilevimi faktik nuk ishte | mundur gjykimi mbi fidhjen me
mejtin e Telekomunikacionit

[Té dhéna {5 tiera

Pérshtatshméria e parcelés

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né té njgjtin vend

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né t& njéjtin vend

Parcela &shté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Parcela nuk &shté e mjaftueshme pér rindértim né té njgjtin
vend

Parcela éshté e pérshtatshme pér rindértim né t& njgjtin vend

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Kategoria e truallit t& bazohen né studime gjeologo-inxhinierike

Gieologjia dhe Sizmika té sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, té sheshit apo territorit pémeth. Intensiteti MSK64= 8 balle, té sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t€ sheshit apo temitorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg, t€ sheshit apo teritorit pérreth. Intensiteti MSK64= 8 ballg,
ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2743 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2744 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2745 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2746 ndérsa pér projektimin sizmik sipas Eurocode PGA=0.2747
Ii"mpnzime nga PDyV
Tipologjia e Banesés pér Rindértim 3+ 2+ 1+ 2+ [Transferim| 1+
totale ndértimi [m2] 105.1 80 70 70
Kushtet e Zhvillimit KSHT [%] 339 203 236 10.3
Intensiteti 0.34 0.20 0.24 0.10
Lartésia e objektit [m] 453 453 4.46 4.46
(N TKaeve biloke 7 1 T i
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